

Aby zapewnić użytkownikom wygodę korzystania z serwisu strefawiedzy.pfr.pl witryna używa plików cookies.

Polityka cookies.

Czytając, przeglądając czy używając serwisu strefawiedzy.pfr.pl („Serwis”), należy zapoznać się z zasadami zawartymi w niniejszej Polityce cookies („Polityka”).

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w Polityce. Każdą osobę wykorzystującą w jakikolwiek sposób Serwis (lub jego dowolną część) obowiązuje aktualna Polityka.

Jakiegolwiek zmiany wprowadzane w Polityce nie wpływają na podstawową zasadę: Operator Serwisu nie sprzedaje i nie udostępnia nieupoważnionym osobom trzecim danych (użytkowników) Serwisu.

Operator Serwisu:

PFR Operacje Sp. z o.o.
ul. Krucza 50,
00-025 Warszawa
NIP: 7010374912;
REGON: 146615458

Nasza Polityka plików cookies informuje, czym są pliki cookies, w jaki sposób ich używamy, w jaki sposób strony trzecie, z którymi współpracujemy, używają plików cookies na stronie internetowej oraz o Twoich wyborach dotyczących plików cookies. Niniejszą Politykę plików cookies należy odczytywać w połączeniu z Polityką prywatności, która zawiera dodatkowe informacje o tym, jak wykorzystujemy dane osobowe i jakie masz różne prawa w tym zakresie.

Cookies (Ciasteczka)

Niektóre obszary Serwisu mogą wykorzystywać cookies, czyli małe pliki tekstowe wysyłane do komputera użytkownika, identyfikujące go w sposób potrzebny do uproszczenia lub umorzenia danej operacji.

Cookies są nieszkodliwe dla komputera i dla jego użytkownika oraz jego danych.

Warunkiem działania cookies jest ich akceptacja przez przeglądarkę i nie usuwanie ich z dysku. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczane w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies.

Jeśli chcesz usunąć pliki cookie lub poinstruować przeglądarkę internetową, aby usuwała lub odrzucała pliki cookies, odwiedź strony pomocy wykorzystywanej przez Ciebie przeglądarki internetowej.

Pamiętaj, że jeśli usuniesz lub odrzucisz pliki cookies, możesz nie być w stanie korzystać ze wszystkich funkcjonalności Serwisu. Możesz nie być w stanie zalogować się, zapisać swoich preferencji lub poprawnie wyświetlić niektórych odśłon Serwisu.

Pliki cookies wykorzystywane są w celu:

- **Niezbędne pliki cookies.** Niezbędne do działania Serwisu. Używamy podstawowych plików cookies do uwierzytelniania użytkowników, zapobiegania nieuczciwemu korzystaniu z kont użytkowników oraz do oferowania funkcji naszej witryny.
- **Analityczne / wydajnościowe pliki cookies.** Pozwalają nam one policzyć liczbę odwiedzających i śledzić, w jaki sposób odwiedzający poruszają się po witrynie. Dzięki temu możemy ulepszać sposób działania strony.
- **Funkcjonalne pliki cookies.** Te pliki cookie służą do rozpoznania Cię podczas ponownej wizyty na stronie. Dzięki temu możemy dostosowywać nasze treści do Ciebie, witać Cię i zapamiętywać Twoje preferencje (np. Twój wybór języka i regionu).
- **Kierowanie — pliki cookies.** Rejestrują one Twoją wizytę na stronie internetowej, strony, które przeglądałeś i łączy, w które kliknąłeś. Używamy tych informacji, aby lepiej dostosować stronę internetową i treści do Twoich zainteresowań. W tym celu możemy również przekazywać informacje stronom trzecim.

Oprócz własnych plików cookies używamy również plików cookies podmiotów trzecich, które zapewniają naszym partnerom kluczowe dane dotyczące przekierowania, dzięki czemu mogą oni zoptymalizować swoje działania.

W ramach Serwisu stosowane są następujące rodzaje plików cookies:

Nazwa Cookie	Rodzaj	Cel zapisania
_fr	sesyjne	Zaszyfrowany identyfikator Facebook i identyfikator przeglądarki
__gat	sesyjne	Używany przez Google Analytics do ograniczania częstotliwości zapytań
_ga	sesyjne	Rejestruje unikalny identyfikator, który służy do generowania danych statystycznych dotyczących sposobu, w jaki użytkownik korzysta z witryny.
_gid	sesyjne	Rejestruje unikalny identyfikator, który służy do generowania danych statystycznych dotyczących sposobu, w jaki użytkownik korzysta z witryny.

Zgodnie z art. 173 ust. 1 ustawy z 16 lipca 2004 r. Prawo telekomunikacyjne (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1648 z późn. zm.) informujemy, że podmiotem zamieszczającym na Państwa urządzeniu końcowym pliki cookies jest właściciel PFR Operacje sp. z o.o. ul. Krucza 50, 00-025 Warszawa, NIP: 7010374912; REGON: 146615458

Niezależnie od plików cookies, Serwis przy każdej Twojej wizycie automatycznie zapisuje na serwerach informacje, które są do nas przekazywane przez Twoje przeglądarki internetowe. Informacje te są zapisywane w postaci logów zawierających:

- stronę internetową, z której wchodzi Państwo na naszą stronę;
- adres IP;
- datę i czas dostępu;
- przesłaną ilość danych;
- informacje na temat używanej przeglądarki i systemu operacyjnego

Informacje te wykorzystywane są w szczególności w celu zarządzania Serwisem, rozpoznawania problemów z pracą serwerów i ich rozwiązywania, analizowania ewentualnych naruszeń bezpieczeństwa w Serwisie, a także w celach statystycznych, Informacje te nie są łączone z danymi osobowymi użytkowników Serwisu. Logi systemowe przechowywane są standardowo przez 365 dni.